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High
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Settlement
Change

EFP 0.00 1.00 0.440 0.460 45.00 50.00 20.00 28.00

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　219.75 前　-53 前　243.8万件 前　1.3％

前　219.75 前　2507.3万人 前　-2.0％ 予　-6.8％

前　86.9 予　87.0 前　-4.8％ 予　-4.8％ 前　-7.5％ 予　-12.6％ 

前　-20.8％ 前　35.4 予　40.0

前　2.5％

前　-2.2% 前　67.0 前　-5.8％

前　0.4％ 前　0.4％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

5月 消費者物価指数 EU　5月 消費者物価指数Europe 英　休場

5月 消費者信頼感指数 1-3月期 GDP

JP　4月 失業率

仏　1-3月期 GDPEU　 5月 経済信頼感独　1-3月期 GDP

4月 個人所得

4月 個人消費支出

米地区連銀経済報告（ベージュブック）

5月 シカゴ購買部協会景気指数4月 住宅販売保留指数

5月22日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Jun)

13.6

Mon Tus

1,742.0

1,726.0

1,735.5

前週分 失業保険継続受給者数

2020年5月25日

1,942.0846.9

886.3
19.8

1,975.8
-82.3 

PM

835.00

1,915.00

1,733.55

Silver (Jly) Platinum (Jly) Palladium (Sep)

0.329

17.435

17.770

17.693

864.9

17.000

LBMA/LPPM Fixing ($)

5月25日

1,980.00

829.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは小幅上昇、パラジウムは小幅下落した。中国が22日開幕した全国人民代表大会で、「一国二制度」の香港に対する直接的な

統治を強化する新たな治安法制の審議を始め、米中対立激化への懸念を背景にゴールドは上昇したものの、米国では新型コロナウイルスの感染拡大で停

滞していた経済活動が一部再開したほか、ワクチン開発への期待感も高まっており、ゴールドの上値は抑えられている。また、5月25日のニューヨーク市場は

休場となる為、ポジション調整的な売買が多かったと見られる。シルバー・プラチナはゴールドにつられて小幅上昇した。パラジウムは終始軟調に推移した。

FX

ドルは主要通貨に対して小幅上昇した。米中間の緊張の高まりを背景に安全通貨に対する需要が高まったほか、新型コロナウイルス流行からの経済回復

ペースを巡る不透明感が続く中、安全資産であるドルは上小幅昇した。ドル/円終値107.64、ユーロ/ドル終値は1.0904。

4月 個人消費支出5月 リッチモンド連銀製造業指数 前週分 新規失業保険申請件数

AM

1,732.45

 Fixing Prices

4月 新築住宅販売件数

2,064.4

2,069.2900.6

1,722.5

2,013.6

21.0

176.3 552.4

400.735.5 142.3

6.5

224.4 1,289.5

1,841.9

242.6

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

17.190

休場 3月 ケース・シラー米住宅価格指数

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-1,871.3 

55.6

2020/5/18

1.2

29.0

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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